ПРОТОКОЛ № 16
заседания диссертационного совета Д 212.269.12

от «07» июня 2018 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 20 человек. Присутствовали на
заседании 17 человек.

Председатель: д. геол.-минерал. наук, профессор Язиков Егор Г ригорьевич

Присутствовали: д. геол.-минерал. наук, профессор Кучеренко Игорь Васильевич, д.
геол.-минерал. наук Исаев Валерий Иванович, д. геол.-минерал. наук Арбузов Сергей
Иванович, д. геол.-минерал. наук Белозеров Владимир Борисович, д. геол.-минерал. наук,
профессор Ворошилов Валерий Гаврилович, д. техн. наук, профессор Гриб Николай
Николаевич, д. физ.-мат. наук Коровкин Михаил Владимирович, д. техн. наук, профессор
Крауиньш Петр Янович, д. геол.-минерал. наук Лобова Галина Анатольевна, д. геол.-
минерал. наук, профессор Мазуров Алексей Карпович, д. геол.-минерал. наук, профессор
Поцелуев Анатолий Алексеевич, д. техн. наук, профессор Рябчиков Сергей Яковлевич, д.
геол.-минерал. наук, профессор Сальников Владимир Николаевич, д. техн. наук,
профессор Сергеев Виктор Леонидович, д. геол.-минерал. наук Строкова Людмила
Александровна, д. техн. наук Хижняков Валентин Игнатьевич.

Официальные оппоненты по диссертации:
1. д. геол.-минерал. наук, профессор Запивалов Николай Петрович
2. к. геол.-минерал. наук Кудаманов Александр Иванович

Ведущая организация: Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Национальный исследовательский Томский
государственный университет» (НИ ТГУ), г. Томск

Слушали: защиту диссертации Габовой Ксении Валерьевны на тему «Условия
формирования и геометризация средне-позднеоксфордских коллекторов месторождений
Казанской группы (юго-восток Нюрольской мегавпадины)», представленной на соискание
учёной степени кандидата геолого-минералогических наук по специальности 25.00.16 -
горнопромышленная и нефтегазопромысловая геология, геофизика, маркшейдерское дело
и геометрия недр.

Постановили: присудить Габовой Ксении Валерьевне ученую степень кандидата геолого-
минералогических наук.

Результаты голосования: «за» - 17, «против» - нет.

Председатель совета Язиков Егор Г ригорьевич

Ученый секретарь совета Исаев Валерий Иванович